
جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری 4 متهم و 
اعتراف آنان به 30 میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان گالیکشی 
خبر داد. سرهنگ فرزاد تاجره اظهارداشت: به دنبال شکایت یکی 
از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از وی توسط افرادی ناشناس 
در گالیکش، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی آن 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: طی بررسی های اولیه مشخص شد 
شاکی اهل استان تهران بوده که متهمان با شگردهایی خاص اعتماد 
شاکی را جلب و با ارائه پیشنهاد فروش اشیای عتیقه با قیمتی مناسب 
وی را وسوسه کرده اند. جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان با بیان 
اینکه شاکی پس از ورود به گالیکش با متهمان قرار ملاقات گذاشته 
است، تصریح کرد: 4 متهم به محض حضور در محل قرار، وی را ربوده 
و به منزلی که از قبل اجاره کرده بودند، منتقل کردند. سرهنگ تاجره 
بیان داشت: متهمان پس از تهدید شاکی، کارت های عابربانک وی را 
گرفته و پس از خروج از منزل برای اینکه ردی از خود به جای نگذراند، 

اقدام به خرید طلاجات کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در همین 
زمان مالباخته از فرصت استفاده کرده و در غیاب متهمان از منزل 
خارج و خود را به مقر پلیس رسانده، افزود: اقدامات تخصصی و میدانی 
ماموران برای شناسایی هر 4 متهم آغاز و با پیگیری های بی وقفه، 
سرنخ هایی در این پرونده به دست آمد. وی با اشاره به اینکه ماموران 
به صاحبخانه که شاکی در آن حبس شده بود، مشکوک شدند، افزود: 
صاحبخانه که در ابتدا منکر هرگونه اطلاعاتی از ماجرای کلاهبرداری 
بود، سرانجام طی مواجهه با مستندات پلیس به همدستی با متهمان 
اعتراف کرد. جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان خاطرنشان کرد: 
با اشراف اطلاعاتی پلیس، مخفیگاه 2 نفر از متهمان شناسایی و طی 
هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند. سرهنگ 
تاجره در ادامه عنوان داشت: تلاش ها برای دستگیری عاملان اصلی 
این پرونده ادامه داشت تا اینکه گزارش یک فقره سرقت خودرو توسط 
2 نفر در گالیکش به پلیس اعلام و با پیگیری و اقدامات فنی ماموران 

مشخص شد سارقان همان متهمان متواری پرونده کلاهبرداری 
بوده اند. این مقام انتظامی تصریح کرد: سرانجام ماموران موفق شدند 
با استفاده از شگردهای خاص پلیسی و اقدامات میدانی، مخفیگاه 
متهمان را در یکی از روستاهای مینودشت شناسایی و در عملیاتی 
غافلگیرانه و هدفمند آنان را دستگیر کنند. جانشین فرمانده انتظامی 
گلستان، افزود: متهمان در مقر انتظامی اعتراف کردند، منازلی را در 
گنبدکاووس و گالیکش به صورت موقت اجاره و با دادن وعده های 
دروغین مالی در زمینه فروش اشیای عتیقه، طعمه های خود را از نقاط 
مختلف به آنجا کشانده و سپس به مالباختگان اشیای تقلبی داده و یا 
با تهدید، مبالغ هنگفتی از آنان می گرفتند که از این طریق مبلغ 30 
میلیارد ریال به دست آورده اند. سرهنگ تاجره با بیان اینکه تاکنون 11 
نفر از شاکیان این پرونده شناسایی شدند، تصریح کرد: چنانچه افرادی 
به این شیوه و شگرد به دام افتاده اند، می توانند با سامانه 110 تماس و یا 

به مقر پلیس آگاهی مراجعه کنند.
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کوتاه حوادثی 
 کلاهبرداری 

به بهانه کار پاره وقت
رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از کشف یک 
فقره پرونده با موضوع کلاهبرداری در فضای مجازی 
خبر داد و گفت: اشتغال به صورت مجازی از 
سوژه های داغ برای کلاهبرداری شده است. سرگرد 
احسان بهمنی اظهارداشت: خانمی با مراجعه به 
پلیس فتا مدعی شد، »برای فعالیت مجازی مبلغ 
38 هزارتومان واریز کردم اما شخص مربوطه دیگر 
پاسخگو نیست«، بر همین اساس موضوع برای 
پیگیری در دستور کار پلیس فتا استان قرار گرفت. 
این مقام انتظامی بیان داشت: مطابق مستندات 
اخذشده، شاکیه با مراجعه به وبسایت »دیوار« و 
مشاهده آگهی استخدام پاره وقت ترجمه متون 
انگلیسی، به کانال تلگرام شرکت صوری هدایت 
شده و ضمن پرکردن فرم ثبت نام و ارسال مدارک 
هویتی، مبلغ 38 هزارتومان پرداخت می کند، اما 
عاقبت متوجه می شود آگهی جعلی بوده و پشتیبانی 
کانال تلگرام دیگر پاسخگو نیست. وی افزود: طی 
استعلامات و مسدودسازی کارت بانکی مقصد، 
مالک واقعی حساب مربوطه در استان دیگری 
شناسایی شد، براساس اظهارات متهم، وی اطلاعات 
اینترنت بانک خود را جهت استخدام و درآمدزایی 
در اختیار پشتیبان کانال استخدامی قرار داده 
است و از تراکنش های غیرمجاز انجام شده اعلام 
بی خبری کرد. سرگرد بهمنی ادامه داد: طی بررسی 
تراکنش های کارت بانکی مقصد مشخص شد متهم 
اصلی بیش از 15 میلیون تومان بابت هزینه ثبت نام از 
طریق این حساب بانکی درآمد نامشروع داشته است 
و متاسفانه به علت مبلغ پایین، افراد فریب خورده از 
پیگیری و شکایت منصرف شده اند، لذا کارت بانکی 
مقصد براساس این شکایت مسدود و مبلغ شاکیه 
عودت شد، همچنین پرونده متشکله برای تحقیقات 
تکمیلی از طریق دادسرا به استان مربوطه ارجاع شد. 
رئیس پلیس فتا استان هرمزگان اضافه کرد: افزایش 
استقبال شهروندان از مشاغل مجازی به سبک 
دورکاری، سوژه ای مناسب برای مجرمان سایبری 
برای کلاهبرداری شده است، بنابراین ضروری 
است شهروندان قبل از واریز وجه، نسبت به اعتبار و 
صحت آگهی های استخدام اطمینان حاصل کنند و 
همچنین اگر جرم سایبری اتفاق افتاد حتما اقدام به 
شکایت کنند تا کارشناسان پلیس فتا از ادامه فعالیت 
این افراد کلاهبردار جلوگیری و آنها را تحویل مراجع 

قضائی دهند.

دستگیری تبلیغ کننده 
سایت های قمار 

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان غربی خبر 
داد: عامل تبلیغ سایت های قمار و شرط  بندی در 
فضای مجازی شناسایی و به دست قانون سپرده شد. 
سرهنگ اکبر نصرتی گفت: کارشناسان پلیس فتای 
این استان با رصد و پایش های شبانه روزی، کانال 
تلگرامی با محتوای تبلیغ سایت های شرط بندی 
و قمار را شناسایی کردند و موضوع باجدیت و 
به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه 
داد: با توجه به اینکه این موضوع می توانست جوانان 
بیشتری را درگیر سایت های شرط  بندی نمایند با 
تلاش های مستمر و اقدامات فنی و پلیسی گرداننده 
کانال مذکور مورد شناسایی قرار گرفت و جهت 
سیر مراحلی قانونی تحویل مقامات قضائی شد. 
این مقام مسئول گفت: فردخاطی در روبه رو با ادله 
پلیس، ضمن اعتراف به بزه ارتکابی اعلام کرد که از 
غیرقانونی بودن تبلیغ اینگونه سایت ها هیچگونه 
اطلاعی نداشته است. سرهنگ نصرتی با یادآوری 
مواد 707 و 708 قانون مجازات اسلامی، تصریح 
کرد: تبلیغ شرط  بندی و قمار جرم بوده و پلیس فتا 
جهت سالم سازی این فضا، برابر قانون با عاملان و 
تبلیغ کنندگان اینگونه سایت ها به طورجد و قاطع 
برخورد خواهد کرد. این مقام مسئول افزود: برخی 
از افراد سودجو با تبلیغات فریبنده سایت های قمار، 
کاربران را جهت حضور در اینگونه سایت ها ترغیب 
نموده و با ترفندهایی اقدام به سرقت اطلاعات 

حساب بانکی افراد می کنند.

دستگیری مردی با ۳ کیلو شیشه 
رئیس پلیس مترو تهران بزرگ از کشف 3 کیلوگرم شیشه در 
بازرسی از ساک دستی یکی از مسافران مترو، خبر داد. سرهنگ 
سعید عطااللهی گفت: در راستای مبارزه با سوداگران مرگ و 
واردکنندگان موادافیونی که از مترو برای سهولت تردد استفاده 
می کنند، ماموران پلیس، کنترل مسافران، به خصوص مسافرانی 
که پس از خروج از پایانه های مسافربری، از مترو برای تردد استفاده 
می کنند را مدنظر قرار دادند. وی تصریح کرد: یکی از مسافران که 
ساکی در دست داشت و آدرس مکانی را پرس وجو می کرد به ماموران 
پلیس نزدیک و جویای آدرس شد، اما ماموران متوجه رفتار مشکوک 
وی شدند و پس از تعدادی سوال از متهم که پاسخ درستی به سوالات 
ماموران نمی داد، ساک همراهش مورد بازرسی قرار گرفت. رئیس 
پلیس مترو تهران در پایان با اشاره به اینکه در بازرسی از ساک دستی 
متهم 3 کیلوگرم شیشه کشف شد، افزود: متهم دستگیر و برای 

تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس پیشگیری قرار گرفت.

سارقان میلیاردی طلا دستگیر شدند
فرمانده انتظامي استان کردستان از دستگیري 2 سارق غیربومی 
طلا و جواهرات میلیاردی درعملیات ضربتی پلیس شهرستان 
بانه خبر داد. سردار علی آزادی اظهارداشت: با مراجعه یکی از 
شهروندان به پلیس آگاهی شهرستان بانه و طرح شکایتی مبنی 
بر سرقت 900گرم طلا و جواهرات از منزل وی، بررسی موضوع و 
دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های میدانی و انجام تحقیقات 
تخصصی پلیسی و اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس آگاهی 2 سارق 
حرفه ای که اصالتا اهل استان های مجاور بودند، شناسایی و مراتب 
دستگیری آنان به فوریت در دستور کار قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
کردستان تصریح کرد: با هماهنگی مراجع قضائی و اخذ نیابت، 
ماموران به استان موردنظر اعزام و طی یک عملیات غافلگیرکننده 
پلیسی موفق به دستگیری سارقان شدند. سردار آزادی با اشاره به 
دستگیر یک مالخر و کشف مقادیری طلا ازمخفیگاه وی عنوان 
داشت: با هوشیاری ماموران، مابقی طلاها که به صورت آب شده در 
کمد لباس منزل متهم مخفي شده بود، کشف و تحویل مالباخته 
شد. فرمانده انتظامی کردستان با اشاره به تکمیل پرونده ومعرفی 
متهمان به مراجع قضائی، گفت: کارشناسان ارزش این مقدار 
طلای سرقتی کشف شده را بیش از 10 میلیارد ریال برآورد کردند. 
وی در پایان خاطرنشان کرد: این اقدام هوشمندانه و تلاش مجدانه 
ماموران پلیس، مراتب قدردانی و رضایت شهروندان را به همراه 

داشته است.

فالگیر اینترنتی اخاذ به دام افتاد
رئیس پلیس فتا استان مازندران خبر داد: فردی که با ترفند 
دعانویسی و رمالی در فضای مجازی از هموطنان غرب استان مازندران 
کلاهبرداری می کرد توسط کارآگاهان پلیس فتا شهرستان آمل 
شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ سامع خورشاد اعلام کرد: متهم 
با درج و انتشارآگهی رمال و فالگیری در فضای مجازی، پس از جلب 
اعتماد و سوءاستفاده از سادگی قربانیان با دادن وعده های دروغین 
و امیدواهی با دریافت مبالغی هنگفت، اقدام به کلاهبرداری از افراد 
می کرد. وی افزود: طی  رصدهای مستمر کارآگاهان پلیس فتا 
مازندران در فضای مجازی، کانالی در شبکه اجتماعی موردشناسایی 
قرار گرفت و مشخص شد شخصی با درج آگهی دعانویسی، طلسم و 
رمال اقدام به تجویز و ارسال بسته های مصرفی در قبال دریافت مبالغ 
می کرد. این مقام انتظامی تصریح کرد: با اقدامات فنی و تحقیقات 
خاص پلیسی متهم به هویت معلوم در یکی از شهرهای استان  مورد 
شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مراجع قضائی، متهم توسط پلیس 
فتا شهرستان آمل دستگیر و به همراه ادله های دخیل در ارتکاب جرم، 
به پلیس فتا آمل انتقال یافت. سرهنگ خورشاد افزود: در بازجویی های 
اولیه متهم منکر هرگونه بزه ارتکابی شد؛ اما پس از مواجه شدن با 
دلایل، مستندات و مدارک جمع آوری شده از سوی کارشناسان ضمن 
اعتراف به بزه ارتکابی، انگیزه خود را کسب منافع مالی بیان داشت. 
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: اخیرا کلاهبرداری مالی به روش 
طالع بینی و دعانویسی به یکی از روش های مجرمان در فضای مجازی 
تبدیل شده است؛ ازاین رو به کاربران توصیه می کنم با تقویت 
باورهای دینی و افزایش آگاهی، راه سوءاستفاده و سودجویی را از این 
کلاهبرداران گرفته و به تبلیغاتی که از طریق فضای مجازی به خصوص 

شبکه های اجتماعی منتشر می شود، اعتماد نکرده و فریب نخورند. 

خــــبر

 انهدام باند 
کلاهبرداران حرفه ای 

رئیس پلیس آگاهی استان البرز از رهایی دختر 12 ساله ای که به 
نیت اخاذی از والدینش در شهرکرج ربوده و به استان تهران انتقال 
داده شد بود، در کمتر از 24ساعت با تلاش کارآگاهان این پلیس خبر 
داد. سرهنگ محمد نادربیگی بیان داشت: 7  اردیبهشت ماه جاری 
از طریق مرکز پیام یک فقره آدم ربایي که طي آن دختر 12 ساله ای 
توسط سرنشین یکدستگاه خودرو سمند از جلوي درب منزلش 
در کرج ربوده شده است به کلانتری 18 شاهین ویلا اعلام شد. وی 
اظهارداشت: رسیدگی به پرونده آدم ربایی بلافاصله در دستور کار 
اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت و در تحقیقات 
مقدماتی کارآگاهان مشخص شد که پس از ربوده شدن نامبرده با 
خط تلفن وی با شاکي تماس و تقاضاي مبلغ 2 میلیارد ریال وجه 
نقد در قبال رهایي گروگان کرده و نیز تهدید کرده در صورت عدم 
پرداخت وجه درخواستي، فرد ربوده شده را خواهد کشت. رئیس 

پلیس آگاهی استان البرز تصریح کرد: بلافاصله کارآگاهان به محل 
وقوع جرم اعزام و در تحقیق از اهالی محل محرز شد که یکدستگاه 
خودرو سمند که راننده آن یک مرد جوان بود جلوي در منزل آنها 
پارک کرده و با تهدید وارد منزل شده و از داخل حیاط سر و صداي 
ناشي از درگیري به گوش مي رسید که در نهایت راننده با زور 
دختربچه را سوار خودرو کرده و از آنجا متواري شده و به قدری سرعت 
خودرو بالا بوده که اهالی محل قادر به ثبت پلاک خودرو نشدند. 
سرهنگ نادربیگی افزود: در ادامه در بازبیني تصاویر دوربین هاي 
مداربسته محل وقوع حادثه مشخص شد که شماره پلاک خودرو 
با کاغذ پوشانده شده است که نتیجه ای حاصل نشده و در نهایت 
کارآگاهان با به کارگیری شگردهاي خاص پلیسي رد آدم ربا را در 
غرب استان تهران شناسایی و پس از دریافت نیابت قضائی به محل 
موردنظر اعزام و با رعایت جوانب احتیاطی به گونه ای که به گروگان 

صدمه ای وارد نشود وارد عمل شده و در یک عملیات غافلگیرانه 
متهم را دستگیر و گروگان را در صحت و سلامت کامل در کمتر از 
24 ساعت رها کردند. وی گفت: متهم دستگیرشده در تحقیقات 
کارآگاهان اذعان داشت که نقشه ربایش توسط مادر فرد ربوده شده 
برای اخاذی از همسر سابقش یعنی پدرگروگان که مدتی بوده از وی 

جدا شده، طراحی شده است.

رهایی گروگان 12 ساله در کمتر از 24 ساعت

رئیس پلیس فتا کیش با اشاره به کشف یک پرونده 
کلاهبرداری مالی 200 میلیون تومانی اظهارداشت: متهم در 
یکی از رستوران های جزیره به عنوان صندوق دار فعالیت داشته و 
با ترفند فیشینگ اقدام به ارتکاب این جرم کرده است . سرهنگ 
محمدرضا رضایی اظهارداشت: فردی با در دست داشتن 
مرجوعه قضائی، به این پلیس مراجعه و عنوان داشت که از 
حساب بانکی ایشان مبلغ 200 میلیون تومان برداشت شده 

است که از آن بی اطلاع است. وی عنوان کرد: شاکی در اظهارات 
خود گفت: »برای مسافرت به همراه خانواده ام به کیش آمدم که 
حسابم را خالی کرده اند«، در حین رسیدگی و تشکیل پرونده، 
چندین نفر نیز با همین موضوع شکایت به این پلیس مراجعه 
و درخواست کمک داشتند و مطرح کردند با اینکه کارت بانکی 
در اختیار خودشان بوده است شاهد برداشت های چند میلیونی 
از حساب بانکیشان بوده اند. رئیس پلیس فتا کیش با اشاره 
به شیوه و روش کلاهبرداران با استفاده از سرقت اطلاعات 
کارت بانکی افراد )اسکیمر( اعلام داشت: کارشناسان این پلیس 
توانستند با اقدامات فنی و پلیسی متهم را مورد شناسایی 
قرار دهند. این مقام مسئول افزود: در بررسی های انجام شده 
مشخص شد متهم در یکی از رستوران های جزیره به عنوان 
صندوقدار فعالیت داشته و این کار را بدون اطلاع مالک رستوران 
انجام داده است، در این خصوص با حکم قضائی وی در یکی از 
شهرهای شمالی کشور دستگیر و تحویل مراجع ذیصلاح شد . 

سرهنگ رضایی در خصوص این پرونده با هشدار به هموطنان 
در خصوص حفاظت از اطلاعات کارت بانکی، تاکید کرد: در 
هنگام خریدهای حضوری و استفاده از کارت های بانکی همواره 
توجه داشته باشید که کارت را خودتان در دستگاه POS قرار 
داده و رمزکارت را وارد نمایید، از خرید فروشگاهی و اماکنی 
که دستگاه POS آنها در دسترس مشتری نیست خودداری 
کنید. این مقام سایبری در ادامه توصیه هایش از شهروندان 
خواست: قبل از کشیدن کارت به دستگاه POS دقت کنید 
که تجهیزات اضافه بر روی آن نباشد و دستگاه دارای شکستگی 
و چسب کاری شده نباشد و همچنین از کسبه محترم جزیره 
کیش در خواست دارم در به کارگیری و استخدام افراد حداکثر 
دقت و نظارت را برعملکرد آنها داشته باشند تا نام و اعتبار 
جزیره کیش خدشه دار نشود. رئیس پلیس فتا کیش درپایان با 
تاکید بر خدمات رسانی آنلاین پلیس فتا در حوزه های مختلف 
به ویژه دریافت مشاوره خاطرنشان کرد: همشهریان گرامی 
می توانند هر گونه مشاوره و راهنمایی را از طریق سایت پلیس 
فتا به آدرس www.cyberpolice.ir&nbsp; به صورت 

آنلاین دریافت کنند.

کشف کلاهبرداری مالی 200 میلیونی 

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تایید نموده اند.
 1 - رأی شماره 139960330002020332 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002002253مربوط به حسین یاری فرزند حسن درقسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 226/50 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 2185 و 2186 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دوقم 

مالکیت متقاضی طی سندقطعی صفحه 85 دفتر 310 )م .الف9562(
2 - رأی شماره 139960330002021956 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002000219 مربوط به مختار افراسیابی فرزند محمدعلی در 
قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بناشده به مساحت 120مترمربع 
پلاک شماره فرعی از 2172 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 
قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از عبدالعلی بیگدلی آذری  ورثه رضا 

بیگدلی آذری و تاجی بیگدلی آذری )م. الف9563(
3 - رأی شماره 139960330002022131 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002000362 مربوط به جواهر قاسمی فرزند بهرامعلی درقسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بناشده به مساحت 128/46 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 1970 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی و خریداری مع الواسطه از ابراهیم علی فرخ صفحه 43 دفتر 223)م .الف956(
4 - رأی شماره 139960330002021204 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002001086 مربوط به محمد حسابی نژاد فرزند علی اصغر 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 90 مترمربع 
پلاک شماره فرعی از 2277/1/300 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محسن عباسی صفحه 427 دفتر 

174)م .الف956(
5 - رأی شماره 139960330002021072 مربوط به پرونده کلاسه 
1398114430002002440 مربوط به هادی یارمتاقلی فرزند سوارعلی درقسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 60/68 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 2190 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی و خریداری مع الواسطه از سیما خطیبی صفحه 259 دفتر 67)م .الف9567(
6 - رأی شماره 139960330002022139 مربوط به پرونده کلاسه 

1399114430002001652 مربوط به غلامرضا نوبهاری فرزند ابراهیم درقسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 115/15مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 1955اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی و خریداری مع الواسطه از عباس افسر )م .الف9570(
7 - رأی شماره 139960330002007107 مربوط به پرونده کلاسه 
1398114430002001596 مربوط به مهدی فرهادی فرزند جواد درقسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 90 مترمربع پلاک 
شماره 1876/5 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

خریداری مع الواسطه از نصراله سهرابی)م .الف9571(
8 - رأی شماره 139960330002015487 مربوط به پرونده کلاسه 
1398114430002002504 مربوط به علی شعبانی فرزند محرمعلی درقسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 23مترمربع پلاک 
شماره 151/222 فرعی از 1939اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از وراث مرحوم مسعود روحی صفحه 544 

دفتر 79 )م .الف9572(
9 - رأی شماره 139960330002020473 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002001323 مربوط به قربانعلی طالبی جلیل فرزند شکرعلی 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت105مترمربع 
پلاک شماره فرعی از 2304اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمدحسین و علی ذوقی روشن صفحه 

50 دفتر 10)م .الف9597(
10 - رأی شماره 139960330002021922 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002001818 مربوط به حسین حسینی آتدره سی فرزند علی 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 54/10 
مترمربع پلاک شماره فرعی از 1943/20اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 

اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 461 دفتر 623)م .الف9598(
11 - رأی شماره 139960330002022230 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002001840 مربوط به سید حبیب موسوی فرزند محمود 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 61مترمربع 
پلاک شماره فرعی از 90/ 1946 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 
قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ابوالقاسم گنجی صفحه 471 دفتر 

119)م .الف9599(
12 - رأی شماره 139960330002022205 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002000185 مربوط به محمدحسین صادقی فرزند زمان 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 120مترمربع 
پلاک شماره فرعی از 2306اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از حسین زرین اقبال صفحه 196 دفتر 

88)م .الف9600(
13 - رأی شماره 139960330002022469 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002001337 مربوط به رشید کلانتری فرزند رستم درقسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 120مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 1978اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی و خریداری مع الواسطه از بهرامعلی قاسمی صفحه 129 دفتر 555)م .الف960(

14 - رأی شماره 139960330002020360 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002001403 مربوط به سمیه سادات کرباسی حسینی فرزند سید 
عیسی درقسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 133/50مترمربع پلاک شماره فرعی از 2531 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از عباسعلی 
داماد آرانی )نام خانوادگی به عامری اصل تغییر یافته (و کبری حسن پور صفحه 550 

و553 دفتر 264)م .الف9602(
15 - رأی شماره 139960330002020358 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002000657 مربوط به مجید عبدکریمی فرزند ماشااله در قسمتی 
از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
133/50مترمربع پلاک شماره فرعی از 2531اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از عباسعلی داماد آرانی )نام 
خانوادگی به عامری اصل تغییریافته( و کبری حسن پور صفحه 550 و 553 دفتر 

264)م .الف9603(
16 - رأی شماره 139960330002020869 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002000774 مربوط به رضیه کوچکی فرزند مرتضی درقسمتی 
از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
113/16مترمربع پلاک شماره فرعی از 1867اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمود و محمدجواد 

وفائی طجر صفحه 534 دفتر 318)م .الف9604(
17 - رأی شماره 139960330002020872 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002000775 مربوط به علی وفائی فرزند هادی درقسمتی از 

سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
113/16مترمربع پلاک شماره فرعی از 1867اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمود و محمد جواد 

وفائی طجر صفحه 534 دفتر 318)م .الف9605(
18 - رأی شماره 139960330002019349 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002000849 مربوط به ابوالفضل قلیزاده فرزند محمدعلی 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 45/50 
مترمربع پلاک شماره فرعی از 1972 و 1973اصلی که طبق بخشنامه سازمان 
به پلاک 1973 اصلی تبدیل شده واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از فاطمه امینی صفحه 67 دفتر 40)م .

الف9606(
19 - رأی شماره 139960330002022018 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002001341 مربوط به محبوبه رنجبر صفی آباد فرزند 
محمد درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
92/92مترمربع پلاک شماره 4 فرعی از 1565اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی ثبت دفتر الکترونیکی 9536)م .

الف9607(
20 - رأی شماره 139960330002022165 مربوط به پرونده کلاسه 
1394114430002000991 مربوط به قنبر بیرام نژاد فرزند خالقویردی 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
211مترمربع پلاک شماره فرعی از 2170 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از مجتبی اکبرزاده صفحه 10 

دفتر 75)م .الف9610(
مورد تأیید قرارگرفته و از آنجاییکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء 
موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی 
داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد منطقه ی دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند. لازم به توضیح است که صدور سند براساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
  تاریخ انتشار نوبت اول: 28 /1400/01 
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/02/13
عباس پورحسنی حجت آبادی- رئیس ثبت اسناد منطقه 2 قم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی  و ساختمان های فاقد سندرسمی و مشاعی


